150; 156; 157; 161; 163; 

164; 174; 182; 191; 192; 198; 199; 201; 202; 204; 205; 206; 207; 212; 216; 217; 220; 221; 

223; 225; 227; 228; 229; 233; 234; 235; 236; 238; 239; 240; 241; 242; 245; 252; 257; 258; 

259; 262; 269; 271; 272, no valor total R$ 519.115,50  (quinhentos e dezenove mil e cento 

e quinze reais e cinquenta centavos). 

Flores Minimercado Ltda, inscrita no CNPJ: 60.136.557/0001-86, vencedora dos itens: 2; 

3; 5; 9; 11; 12; 13; 14; 15; 18; 19; 20; 22; 25; 26; 27; 30; 31; 32; 33; 35; 36; 38; 39; 40; 

41; 43; 44; 45; 46; 47; 49; 50; 53;

[...]

194; 195; 196; 197; 200; 203; 210; 211; 213; 

214; 215; 218; 219; 226; 230; 231; 232; 237; 243; 244; 246; 247; 248; 249; 250; 251; 253; 

254; 255; 256; 260; 261; 263; 264; 265; 266; 267; 268; 270; 273; 274; 275; 276; 277; 278; 

279, no valor total R$ 1.225.998,59 (Hum milhão e duzentos e vinte e cinco mil e 

novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos). 

Casa de Carnes Vitoria de Prudente Ltda, inscrita no CNPJ: 19.877.797/0001-38, 

vencedora dos itens: 29; 48; 68; 83; 169; 188; 208; 222, no valor total R$ 107.052,70 (cento 

e sete mil e cinquenta e dois reais e setenta centavos). 

Rogerio Soares da Silva Ltda, inscrita no CNPJ: 05.354.940/0001-00, vencedora dos itens: 

70 e 109, no valor total R$ 43.612,80 (quarenta e três mil e seiscentos e doze reais e 

oitenta centavos). 

Pracinha/SP, 12 de dezembro de 2025 

Laercio Biasi 

Prefeito Municipal